AVCAPITAN CARLOS SN PENON DE LOSBAÑOS
VENUSTIANOCARRANZACIUDADDEMEXICO MEXICO

Caja 12 0024094000425 50192900 Pasta De Ceceo Rigatoni De Semola de 454g
XBX 22 43 1333 2000179 430 2022-02-11

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

679.32
IMPORTE

679.32
0.00

IMPUESTO PRECIOUNITTASA

SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.

679.32

BASE IEPSIIVA

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 679.32
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% 0.00 SubTotal 679.32
IVA 16% 0.00 Impuestos O.DO

IVA0% O.DO Total 679.32

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas 1

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio